

JavaScript i jQuery. Nieoficjalny podręcznik. Wydanie III

Ladda ner boken PDF



David Sawyer McFarland

JavaScript i jQuery. Nieoficjalny podręcznik. Wydanie III David Sawyer McFarland boken PDF

Duet nie do pokonania!

JavaScript to język, którego początki sięgają lat dziewięćdziesiątych XX wieku. Po początkowych problemach, gdy był masowo blokowany przez użytkowników, obecnie przeżywa swój najlepszy okres. Trudno wyobrazić sobie bez niego nowoczesne aplikacje internetowe. Niewątpliwie duży wpływ na wzrost popularności JavaScriptu miała biblioteka **jQuery**, która usprawniła korzystanie z tego języka.

Ta książka to wyjątkowy podręcznik prezentujący możliwości niesamowitego duetu **JavaScript jQuery**. Sięgnij po nią, a zagwarantujesz sobie godziny pasjonującej lektury i odkrywania skądni języka, typowych konstrukcji oraz najlepszych technik tworzenia programów. Ponadto dowiesz się, jak sprawnie manipulować obiektami w drzewie **DOM**, reagować na zdarzenia oraz wymieniać informacje z serwerem za pomocą **AJAX**. Na sam koniec zdobędziesz bezcenną wiedzę na temat diagnozowania problemów ze skryptami, korzystania z dokumentacji jQuery oraz

przechowywania danych w magazynie lokalnym użytkownika.

Książka ta jest obowiązkową lekturą dla każdego webdevelopera! Sprawdź, by Twoje strony były. Korzystaj z jQuery, aby tworzyć interaktywne elementy reagujące na poczynania użytkowników.

- Poznaj jQuery UI. Rozbuduj tworzone interfejsy użytkownika stosując grupy kart, okna dialogowe, widżety do wyboru daty i tak dalej.
- Wyświetlaj ładne i użyteczne formularze. Pobieraj informacje od użytkowników, pomagaj klientom w zakupach i zapewniaj członkom społeczności możliwość dzielenia się przemyśleniami.
- Wyjdź poza ramy przeglądarki korzystając z technologii Ajax. Komunikuj się z serwerem WWW, by aktualizować strony bez ich odświeżania.
- Zastosuj swoje nowe umiejętności w praktyce. Krok po kroku twórz nowe aplikacje, korzystając przy tym z jQuery i widżetów jQuery UI.
- Poznaj zaawansowane zagadnienia. Korzystaj z narzędzia ThemeRoller by dostosowywać wygląd widżetów; unikaj popularnych błędów, które programiści często popełniają.

Wykorzystaj w pełni możliwości współczesnych przeglądarek internetowych!

David Sawyer McFarland od ponad 20 lat zajmuje się tworzeniem stron WWW i zarządzaniem tymi stronami. Jest prezesem firmy Sawyer McFarland Media. Wcześniej pracował jako webmaster na Uniwersytecie Stanu Kalifornia oraz w Berkeley Multimedia Research Center. Jest autorem książek poświęconych Adobe Dreamweaverowi oraz CSS.



Download (Last ned) pdf-boken, pdf boken, pdf E-böcker, epub, fb2

Alla böcker. 30 dagars gratis provperiod